Listado de resultados

Competicion: JJDDPP 2014
GRUPO: U Padel Benjamin
Observacion:
JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
LAS CABEZAS BM

LA PUEBLA BM
ARAHAL BM

UTRERA BM

EQUIPO VISITANTE
PARADAS BM

MORON BM
LEBRIJA BM

EL CUERVO BM

Competicion: JJDDPP 2014
GRUPO: U Padel Benjamin
Observacion:
JORNADA: 1
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
UTRERA BF PARADAS BF
LAS CABEZAS BF LEBRIJA BF
UTRERA AF MORON BF
Competicion: JJDDPP 2014
GRUPO: U Padel Alevin
Observacion:
JORNADA: 1
EQUIPO LOCAL EQUIPO VISITANTE
UTRERA AM PARADAS AM
CARMONA IF EL CUERVO AM
ARAHAL AM LEBRIJA IF
LAS CABEZAS AM LEBRIJA AM
DESCANSA CARMONA AM
Competicion: JJDDPP 2014
GRUPO: U Padel Infantil

Observacion:

JORNADA: 1

EQUIPO LOCAL
LA PUEBLA IM

ARAHAL IM

EQUIPO VISITANTE

LEBRIJA IM
CARMONA IM

Masculino

FECHA HORA ESTAD

11/01/201 Jugado
4
11/01/201
4
11/01/201
4
11/01/201
4

Jugado
Jugado

Jugado

Femenino

FECHA HORA ESTAD

11/01/201 Jugado
4

11/01/201
4

11/01/201
4

Jugado

Jugado

Masculino

FECHA HORA ESTAD
11/01/201 Jugado
4
11/01/201
4
11/01/201
4
11/01/201
4
11/01/201
4

Jugado
Jugado
Jugado

Aplazado

Masculino

FECHA HORA ESTAD

11/01/201 Jugado
4
11/01/201

Jugado
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Temporada: 13-14
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Temporada: 13-14
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Temporada: 13-14
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Temporada: 13-14
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